■

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 1ъ»  01 2020 г. № п

ст. Кавказская

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса «Семейные экологические проекты»

На основании приказа управления образования МО Кавказский район
от 12.12.2019 г. № 1376 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса «Семейные экологические проекты» и в соответствии с решением
жюри муниципального этапа, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов
муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические
проекты» (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям МБДОУ д/с №1, МБДОУ д/с №3,
МБДОУ д/с №5, МАДОУ ЦРР д/с №14, МБДОУ д/с №15, МАДОУ ЦРР д/с
№18, МАДОУ ЦРР д/с №32, МБОУ СОШ №21, МБОУ ДО СЮН, МБОУ ДО
ДДТ изыскать возможность поощрить педагогов подготовивших
победителей, призеров и лауреатов конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МКУ ОМЦ Е.В. Риккер.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Кавказский район

о \ Л$. ^

П Р О Т О К О Л
от 10.0Е2020 года заседания оргкомитета

(с правами жюри) муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»

Члены муниципальной конкурсной комиссии:

Чудаев Сергей директор МБОУ ДО «Станция юных натуралистов»
Николаевич

Аюпова Анжелика заместитель директора по УВР, педагог дополнительного образования
Николаевна МБОУ ДО «Станция юных натуралистов»

Некрасов Константин педагог дополнительного образования МБОУ ДО «Станция юных
Александрович натуралистов»

Заседанием муниципальной конкурсной комиссии были подведены итоги муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»:

ш '.; / ' а ; \

Ш Я  м*доV \ Щ ( Я  ВЕРНА
14ЦЖвЙугаШ #|йАДОУ ЦРР-д/с №32

Чх и *

№ Ф.И.О. участника Возраст
Наименование

образовательного
учреждения, класс

Тема работы Номинация
Руководитель

работы Результат

1 Захаров Андрей
Александрович 5 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32
Как прекрасен
этот мир

«Земля наш
общий Дом»

Агаджанян Инесса
Грачиковна Призер

2 Диденко Варвара
Евгеньевна 5 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32
Удивительное
царство природы

«Земля наш
общий дом

Степанова
Антонина 11етровна Победитель

лj Артамонова Вера
Сергеевна 6 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32
Европейская
норка «Красная книга» Лихачева Инна

Борисовна Призер

4 Сидоров Вадим
Андреевич 7 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32 Пион «Земля наш
общий Дом»

Коротья Анна
Павловна Призер

5
Гаджиалиев Муса
Ильясович 5 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32 Амурский тигр «Красная книга» Чеснокова Оксана
Сергеевна Призер

6
Ненахов Роман
Георгиевич 6 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32 Любимая осень «Земля наш
общий Дом»

Игумнова Оксана
Владимировна Призер

7
Горбенко Мария
Сергеевна 5 лет МАДОУ ЦРР-д/с

№32 Зимний пейзаж «Земля наш
общий Дом»

Дыбова Татьяна
Владимировна Победитель

8
Мончинская София
Михайловна 6 лет МБДОУ д/с № 5 Рисунок

«Афалина» Красная книга Решетняк Елена
Владимировна Призер

9 Коваленко Ярослав
Артемович 5 лет МБДОУ д/с № 5 Рисунок «Наша

Земля»
Земля наш
общий дом

Тютюнова Ирина
Владимировна Победитель

10 Федоренко Алина
Сергеевна 6 лет , МБДОУ д/с № 5 Рисунок «Нет

Земли
прекрасней»

Земля наш
общий дом

Ландикова Елена
Васильевна Победитель

11 Рыковский Артем
Романович 6 лет МБДОУ д/с № 5 Рисунок

«Кавказский
лесной кот»

Красная книга Писанова Татьяна
Николаевна Призер

12
г-дуу

Усачева Ангелина
Сергеевна

__  . ____ ^ ____
6 лёт

12321
МБДОУ д/с № 5

Рисунок
«Переднеазиатски
й леопард»

Красная книга Кошелева Надежда
Евгеньевна Победитель

У ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

2018 г.
ПРИКАЗ

ст. Кавказская
№ *| *1 Р

Об итогах муниципального детско-ррдительского конкурса рисунка и

декоративно-прикладного творчества «Я люблю тебя жизнь!»

На основании приказа управления образования №300 от 26.03.2018г «О
проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и
декоративно-прикладного творчества «Я люблю тебя жизнь!» и на основании
решения жюри, приказываю:

]. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального конкурса «Я люблю тебя жизнь!» (Приложение 1.)

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать
возможность поощрить участников конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Риккер
К В., руководителя МКУ ОМЦ.

Итоги конкурса по охране труда «Я люблю тебя жизнь!»

Возрастная
категория

Ф.И.ребенка оо, доо возраст Тема работы номинация Ф.И.О. наставника Рейтинг

с 6,5 до 7 лет

L  - . . . .  .

Милитинская
Ли дия

■

М БДОУ д/с-
к/в №11

7 лет «Наша служба и
опасна и трудна»

«Пожарная
безопасность»

Яковенко Лариса
Алексеевна,педагог
дополнительного
образования

Победитель

: с 6,5 до 7 лет Холева Ана МБДОУ д/с-
к/в №4

6, 8 лет «Опасная работа
шахтера»

«Безопасный труд
глазами детьми»

Кузнецова Анна
Николаевна,
воспитатель

призер

i до 6,5 лет Кобелева Наталья МАДОУ ЦРР -
д/с №32

5 лет «С огнем не играй
пожар не затевай»

«Пожарная
безопасность» -

Агаджанян Инесса
Грачниковна,
воспитатель

победитель

до 6,5 лет Кузнецов
Николай

МБДОУ д/с
№5

6 лет «Охране труда-да» «Охрана труда
родителей»

Ладникова Елена
Васильевна
воспитатель

У 1 С 1- И :: , '5*1

Призер

до 6,5 лет Фехо Алина МБДОУ д/с-
о/в N925

6,1 лет «Детям спички не
игрушки»

«Пожарная
безопасность»

i С Ч;
: - г г1 ; ,, t:V ■ гг. ш, гг _

'  ш д а у
ЦРР д/с № 3 2 к|Й . пл\; i й  веду ю щ Щ Ш Щ О У  L

У *  ъч  у  C 7 £ t

призер

А ~

РР-,д/с №32

с 6,5 до 7 лет Нещеретова Ника МАДОУ ЦРР 6,5 лет «Пожарная «Призыв работать участник

УI IP Л В. I МНИ Е О Б Р Л ЗОВ А Н И Я

О Б Р АЗО В АНИЯ К А ВКАЗСКИ И РА И ОН

ПРИКАЗ
№ I Я ')'

от Кавказская

Об тогах  проведении муниципального детско-родительского конкурса

purs нка и гекора гпвно-приклалного творчества «Зимняя сказка -  2018»

На основании приказа управления образования № 1014 от 19.12.2017

«О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка

декоративно-прикладного творчества «Зимняя сказка — 2018» и на

о с н о в ан и и ре ш е н и я. ж ю р и. при к аз ы в а ю:

1. Утвердить список победи гелей, призеров и лауреатов муниципального

конкурса «Зимняя сказка -  2018» ( приложение -1).

2. Рекомендовать руководителям ДОС.) изыскать возможность поощрить

у ч ас т н и к о в конкурс а.

3. Объявить благодарность руководителю МАДОУ ЦРР д/с № 32

Дементьевой Л.13. и ее заместителю но BMP Добриной Е.В. за высокий

уровень организации конкурса на территории своего учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Калугину СП.

1 Ьчалышк '. правления образовляЯ: " .- С.Г. Демченко

Список

муниципального детско - родительского конкурса рисунка и декоративно - прикладного творчества
« Зимняя сказка - 2018» .

№ ДОО Участник Родители Рисунки,поделки ФИО воспитателя Примечание
1. № 1 Москалев Алексей «Зимушка Филипченко лауреат

хрустальная» Ядвига Сергеевна
2. Венько Матвей «Зимний вечер» Чеснокова Елена лауреат

Юрьевна
3. №2 Драчевский Драчевская Анна «Поет Суббота Елена призер

Дмитрий Владимировне зима,аукает» Геннадиевна
4. Доренко Мирослава Доренко Евгения «Зимний лес» Федоренко лауреат

Валерьевна Елена
Геннадиевна

5. Доренко Марина Доренко Евгения «Зимний сон» Михайловская лауреат
Валерьевна Татьяна

Владимировна
6. Кольчурин Степан Гончар Наталья «Красота зимнего Форковец Татьяна лауреат

Васильевна утра» Анатольевна
7. Жукова Анастасия Жукова Наталья «Зимний лес» Хорошилова Елена лауреат

Владимировна Ильинична ■7 ^

8. №3 Плотникова Валерия Сказка Николаева Елена лауреат
Владимировна №329. Телепчук Валерия Зима Кириченко Юлия Т^уреат

1 Игнатенко Екат.
Андреевн

! 64. №27 Сухорученко Семен Сухорученко Волшебная ель Сухорученко лауреат
Мария Владимир Любовь Андреевн

65. Палоян Давид Палоян Жанна Зимняя фантазия Жучкова Ольга лауреат
I

« Сергеевна Г ригорьевна

66. № 28 Мальник Виктория Мальник Светлана Зима Яценко Светлана
Николаевна Валерьевна призер

67 Зорина Варвара Зорина Екатерина Зорина Екат. Ник.
' . — Николаевна лауреат
68. №29 Экимян Сейран Экимян Нарине Волшебная зима Резниченко лауреат

Вардановна Людмила
Николаевна

69. № 30 Ковалева Арина Кошкин дом Черная Анна Ив призер
! 70. Шевченко Софья Шевченко Анас Вл Зимний лес Хартейко Анна Вл лауреат
71. №31 Пичкурова Дарья Пичкурова М.А. Снегири Сурнева О.В. призер

\ 72- Жузлов Никита Балабанова О.А. Снежная поляна Таранова Ю.Н. лауреат
73. Чернышова Нина Чернышова Л.Ю. Новогодняя сказка Пичкурова Н.В. лауреат
74. №32 Касмынина Татьяна Касмынина Зимний вечер Агаджанян И.Г\ Д победитель

Наталья 1 место

75.С / Д V/\ д • __  __ Никитов Игорь
Александровна
Никитова Элла Зимний двор

\/
Бондарева Л.А. лауреат

, ; К ЭГШЯ ЙЙРНА

!Й ш д о у ^

Александровна ’ X76. Воронова Саша Воронова Веселый Попелюх И.П. ■/ лауреат
зедуюед V' ’• i Александра Влад. снеговичок

Дементьева Л-В.
* • __

УIIР А В Л Е Н И Е ОБ Р АЗО ВАН И Я
А ДМ И Н И СЕР АЦП И МУ IIИЦИП АЛЬН ОГО

ОБР АЗОВ АН ИМ К АВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«>(..>> А '___2019 г. ■ ..—-.Nl- У с

с! Кавказская

Об и iигах проведения муниципальногадетско-родительского конкурса
рисунка и декоративно-прикладного творчества

«Зимняя сказка -  2019»

На основании приказа управления образования от 18.12.2018 № 13 40
« О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и
декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2019» и на основании
решения жюри, приказываю:
1. У твердить список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимняя

сказка- 2019» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ДОО изыскать возможность поощрить

педагогов, принявших участие в конкурсе «Зимняя сказка-2019».
3 Объявить бдтподарнос-ть педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР д/с

Ль 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. за высокий
уровень организации конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,
руководителя муниципального казенного учреждения «Организационно -
vcгодический ценiр».

Зачаль ник управле: ия ооразовани ^ ^ = 4 ;  КОПИЯ ВЕРНА

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с №32

I  (  Д.В. _
|\ЦРР - д!с №32

Демченко

ПРОТОКОЛ
участников м\ниципального конкурса « Зимняя сказка — 2019»

; № ДОО У чает ник Родит ели Рисунки, поделки ФИО
вое пит ателя

При мечан ие

1. У> ] Рассоха Марк
5 лет

4}бирка
Ольга Александровна

«Мы поедем, мы Филиппенко
помчимся» Ядвига Сергеевна

победи гель

Л \Го Л

[;■  г
Зайцева Кира
5 лет

Зайцева Наталия
Владимировна

«Елочка-красавица» Кроливец Елена
Ивановна

лауреат

Казарян Владимир
4 года ’

Казарян Алла
Мирановна

«Зимние забавы» Лесникова Оксана
Ильинична

победитель

! 4. Кувшинов
Александр

Кувшинова Анастасия
Вячеславовна

«Жила зима в Полина Татьяна
избушке» Алексеевна

—
лауреат

| 6.

■7."

4 года
Марочкина
Анастасия
3 года
Остапенко Макар
5 лет

Марочкина Алена
Александровна

Степанцов Алексей
3 года

Мельник Анфиса
3 года

Остапенко Анастасия
Юрьевна
Степанцова
Анастасия
Геннадьевна
Мельник Екатерина
Николаевна

Левченко Олеся
Васильевна

«Зимняя сказка»

«Зимний сон»

«Пряничный домик»'

Максимова
Татьяна
Викторовна
Федоренко Елена
Геннадиевна
Лебедева Наталья
Викторовна

лауреат

призер

«Зимние забавы» Семенова
Виктория
Валерьевна

«Снежный ком-самый
лучший дом»_________

Меселян Елена
Васильевна

победитель

призер

лауреат

Елисеева Виолетта
Андреевна

ЗУлезько Елена
Федоровна

«Маша в сказочном
лесу»

Чернышева
Наталья

; Григорьевна

призер

«Зимний пейзаж со
снеговиком»

Кузнецова Анна
Николаевна

призер

! 66.

! 67.
£ to о Арутюнян Села

5 лет
Арутюнян Анжела
Оганесовна

Оганесян Арсен
4 года

Оганесян Седа
Самвеловна

; 68.
!

№ 27 Сухорученко Семен
4 года

Сухорученко Мария
Владимировнаj 69. №28 Никулина

Маргарита
3 года

Никулина Оксана
Владимировна

70. Абакумова Полина
5 лет

Абакумова Анна
Анатольевна

71. №29 Макарова Алиса
5 лет

Рябова Наталья
Николаевна

72. №30 Лапина Анна
5 лет

Лапина Надежда
Васильевна

73. Маркарян Арсен
6 лет

Маркарян Ася
Тельмановна

74. №31 Малышев Мирослав
6 лет

Малышева Эльвира
Александровна

! 75. Макаров Егор
4 года

Макарова Виктория
Викторовна

76. №32

V
[}'V \ v = •

Морозова Арина
6 лет

Морозова Оксана
Владимировна

77. Христенко
Виктория

V6 лет

Христенко Лариса
Юрьевна

т
78 Дугдкова Дарья

б й Ж д о у ц р р -д /с  №3:
Гудкова Мария
Юрьевна

79.

i___

3

2

11 а п и кя i
-V HThb^afj№-

i

Паиикян Роза
Нелеовна

«11овый год у поросят» Гладкова Надежда
Михайловна

призер

«11овогодний хоровод» Аржукова 1 iena
Николаевна

призер

«I Iка в гости к нам
п ришла»

Лагунова Любовь
Андреевна.

призер

«Домик новогодней
сказки»

Никулина Оксана
Владимировна

призер

'«Зимняя сказка» Панова Татьяна
Анатольевна

победитель

«Домик дедушки
Мороза»

Кузьминова Елена
Юрьевна

призер

«С казочный домик» Белозерова К )лия
Владимировна

лауреат

«Рождественский
домик»

Харсейко Анна
Владимировна

призер

«Мороз-волшебник» Жеребки на
Людмила Ев ген.

призер

«Елочка-красавица» Соседина
Кристина Никол.

призер

«Елочка-красавица» Назарова Елена
Евгеньевна

призер

«Мой друг-снеговик» Агаджанян
Инесса
Е рачиковна

призер ^

«Дед Мороз» Бубнова Галина
Владимировна

призер

«Зимняя сказка» Чеснокова
Оксана
Сергеевна

лауреат

1

УПРАВ П НИН ОБРАЗОВАНИЯ
АД М И НИ С Г РАЦИИ МУНИЦИ П АЛ ЬНОГО

ОБР ЧЗОВлПИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«■Гр» К/ 2019 г.

авказская

Об итогах протисни я м> инициального конкурса юных чтецов
" U<\ 'UIUCC С, IOBO - 2019»

На основании приказе \ правления образования от 07.02.2019 № 12
«О проведении муниципальною конкурса юных чтецов «Звучащее слово-
2019» и решения жюри, приказываю:
1. V гвердт ь список побели. слей, призеров и лауреатов конкурса юных

чтецов «Звучащее слов' (Приложение).
2 Рекомендовать рмково , л : .■ ■ « ДОС) изыскать возможность поощрить

педагогов, подготовивших конкурсантов.
3. Объявить благодарность директору МАОУ ДО ЦВР Рыбак О.Г. за

помощь в организации конкурса.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,

к;-вод пчел я ч\ чин;: . казенного учреждения «Организационно -
мегодический :юнтр»

11ачальник управления образовать

ПРОТОКОЛ
) частников м\ нинипXIi>i!oi о конкурса ю т,

о ДОО Учло инк II р о т  ведение

/ 1Ю!1’А< ШЛЯ КЛ ! IS ОРИЯ

Ж 17 ] leilbKOp. : N V -НМ «Мой мишка»

-V1 — С \ _ШсЫ<Л. lilwiMU l>

___
0031* U  ГИЛЯ

I мшиме -

КЛ ГГ ГОРНЯ -

11 . Ж 3 Алимова Диана «Кубань моя»

Ж 5 Амнршатян Милена «Старая новая
сказка»

з Ж 8 Сердюковы Юлия и
Анна

«Щенок»

i\  ч к  н о в  « З в у ч а щ е е  «л о в о  - 2019».

Автор ФИО j Статус
воспитателя j

* ! ОДА

| Александрова Бубнова Слепа призер
Александровна
воспитатель

П-: 1 > та I И И И !! I У. з в о н к о  Свет т а иобет I! I С. 11.
< еменовма-

j воспитатель
5 Л КТ

1 Светлана
Дончемко

Николаева Клена
Владимировна -
воспитатель

лауреат

Кв гений
Дюк

Решетняк Елена
Владимировна -
воспитатель

победитель

Сергей Михалков Репина [.пена

Вик| Й ? % д а Г
воспитатель,
Сычева Океана
Вжк-тижжна

лауреаты
Щ яВЕРНА

С //Уд,.

1

}/с №32

воспитатель■

.V» 6 < 'пколенк- 1 . П' i «Лучшая на оного»

Л; 19 Коротков Леван «Сад идо 1»

jvp, 25 Астахова Кри- : а на «Размоина:пан
наано'1 а-«

V 28 Хуршудян !■, «Родник-

! 7 .V« 3 1 Калдина Варвара «11ро девочку,
которая нашла
своего мишку»

8 ль 32 Морозова Арина «Ч удо-лекарство»

Наг ; Забила Черепнина
Татьяна
Викторовна-
воспитатель

пример

Маршак 11ле такова
Марина
Хлексеевна-
воспитатель

при н*р

ир Орлов ( идоренко
Марина
! б" •> lacHiia-
н« к-питатель

при тер

>о кина 1 арасенко Любовь
Александровна -
воспитатель

i.'iypca I

срны if Таранова Юлия
Николаевна -
воспитатель

лауреат

я
сва

Агаджанян
Инесса
1 рачиковна-
вослитатель

лауреат

...

( ( Щ  МД \КОПИЯ ВЕРНА
Зййёдую|ций МАДОУ ЦРР-д/с №32

ва Л.В. ^ ^ ^ 7 "_____
'«-1—И.̂ Ч .« .«.МИЧ      ■■•■■ Ш Ш Ш М .Ш Ш .   ■»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУЕГИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 3 /» О 1 2020 г. №  / / у

ст. Кавказская
, 1 . И С -!0 '

Об итогах проведения муниципального детско-родительского конкурса
рисунка и декоративно-прикладного творчества

«Зимняя сказка -  2020»

На основании приказа управления образования от 29.11.2019 № 1319
« О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и
декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2020» и на основании
решения жюри, приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимняя

сказка- 2020» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ДОС) изыскать возможность поощрить

педагогов, принявших участие в конкурсе «Зимняя сказка- 2020».
3 Объявить благодарность педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР

д/с № 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. за помощь
в организации конкурса.

4, Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,
руководи геля муниципального казенного учреждения «Организационно -
методыческий центр».

t , - ■ • > ■ ; ;

ПРОТОКОЛ
участников муниципального конкурса «Зимняя сказка -  2020»

4 г ода
1 Ж Леднева Екатерина

4 года
Леднева Оксана
Евгениевна

«Новогодняя
красавица»

Хорошилова Елена
Ильинична

лауреат

о
-4- | Проскуркин

Богдан
4 1 ода

Проскуркина
Валентина
Анатольевна

«Елочка -  красавица» Максимова
Татьяна
Викторовна

призер

3 .N■■3

№7

Мельник Анфиса
4 года

Мельник Екатерина
Николаевна

«11овогодняя
игрушка»

Семенова
Виктория
Валерьевна

призер

4 Валиева София
4 года

Валиева Евгения
Александровна

«Зимняя сказка» I ригорьева Ольга
Сергеевна

победитель

5 Беляев Илья
4 года

Беляева Олеся
Сергеевна

«Зимнее чудо» Котрова Татьяна
Викторовна

призер

6 № 8 Д и кун Даниэль
4 года

Дикун Виктория
Леонидовна

«Зимняя сказка»
Л
г

Анисимова
Екатерина
Викторовна

победитель

7/ № 11 Желтухин
Александр 4 года

Юртаева Юлия
Васильевна

«Резиденция Деда
Мороза»

Дигалова Марина
Сергеевна

победитель

8 Лисицин Тимофей
4 года

Буняева Валентина
Станиславовна

«Сказочная крыска-
хозяйка года»

Петрова Елена
Владимировна

призер

9 №12 Волохова Мария
4 года

Волохова Юлия
Алексеевна

«Волшебная елочка» Глебовская
Кристина Никод.

призер

10 № 16 Арбузов Даниил
4 года

Арбузова Светлана
Алексеевна

«Сказочный терем
Деда Мороза»

Федорова
Михайловна

.
Шбедитель

Щ  Ц9Р^>№ 21

11 Корнилова
Василиса 4 года

Корнилов Сергей
Анатольевич

«Семья снеговиков» М едникова
Татьяна Петровна

победи гель__

ч

81 № 32 Дементьев
Дмитрий - 5 лет

Дементьева Влада
Владимировна

«Снегурочка» Степанова
Антонина
Петровна

лризер

82 Пятин Назар
5 лет

11ятина Елена
Владимировна

«Елочка - волшебница» Агаджанян
Инесса
1 рачиковна

лауреат

83 Мискин Степан
5 лет

•

Мискина Екатерина
Константиновна

«Мельница счастья»

«Сырный домик»

Березовая
Марина Леонид
Панченко
Татьяна
Федоровна

победитель

| 84 № 33 Анучина Арина
3 лет

Анучина Яна
Дмитриевна

«Красавица Мышка» Макаренко
Алина
Сергеевна

победит ель

ijn00 Семенов
Александр
5 лет

Семенова 11аталья
Ивановна

«Новогодние часы-
керанты»j  \ с

Болдырева
Юлия
Алексеевна

призер

86 № 34 Субботина
Валерия и
Вероника 5 лет

Субботина Наталия
Борисовна

«Сказочный месяц» Ровенская
Наталья
Валериевна

победитель

87 Сибилев Максим -
5 лет

Сибилева Екатерина
Владимировна

«Здравствуй, Новый
год»

Застенчик Нина
Александровна

лауреат

|'/д'а 5'/ TOY
г‘ г  -  1 i_. ы .*'. '2 \ \ цГГ* ' i-». -* *'•■1\Я ** \

КОПИЯ ВЕРНА

•ЭацЬдующий МАДОУ i\P^-pJc N«32

Дементьева Л.В.